Desenvolvimento da Ciência do Direito Ltda., inscrita no CNPJ 
sob o n.º 13.081.189/0001-36, para disponibilizar Hermes Zaneti 
Júnior, para coordenar o curso de Pós-Graduação Lato Sensu 
(Especialização) em “Processo Estrutural - 2ª Edição - Módulos 
V”, pelo valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), conforme 
especificações do Termo de referência;
2- Carolina Trentini Schenkel, inscrita no CPF sob o n.º 
024.575.010-08, para ministrar aula no curso de Pós-Graduação 
Lato Sensu (Especialização) em “Processo Estrutural - 2ª Edição 
- Módulos V”, pelo valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
que, somado ao valor destinado ao recolhimento do INSS patronal, 
totaliza o montante de R$ 2.160,00 (dois mil e cento e sessenta 
reais), conforme especificações do Termo de referência;
3- Eduardo Saad Diniz, inscrito no CPF sob o n.º 302.278.848-76, 
para ministrar aula no curso de Pós-Graduação Lato Sensu 
(Especialização) em “Processo Estrutural - 2ª Edição - Módulo 
V”, pelo valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) que, somado 
ao valor destinado ao recolhimento do INSS patronal, totaliza o 
montante de R$ 1.440,00 (mil e quatrocentos e quarenta reais), 
conforme especificações do Termo de referência.
Goiânia/GO, na data da assinatura digital.

SANDRA MARA GARBELINI
Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos em 

substituição
<#ABC#602926#112#690491/>

Protocolo 602926

MUNICÍPIOS